
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 30.augusts                                                                                protokols Nr. 18. 
 

LĒMUMS Nr. 42. 

Par sadarbību transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu kontrolē ar valsts 

akciju sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības direkcija” 

 

Izskatot valsts akciju sabiedrības “Ceļu satiksmes drošības direkcija” 2023.gada 9.augusta 

vēstuli (Reģionālās pašvaldības policijā reģistrēta 2023.gada 14.augustā ar kārtas Nr. 4-1/23/574) 

ar paziņojumu par to, ka tuvojās noslēgtā līguma (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2018.gada 

8.augustā ar kārtas Nr.1-17.1/18/287) termiņa beigas un lūgumu noslēgt jaunu sadarbības līgumu 

transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu kontrolē, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada 8.augusta līguma Nr. 1-17.1/18/287 “Līgums par 

apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpumu protokolu – lēmumu administrēšanu”, kas 

noslēgts ar valsts akciju sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības direkcija”, darbības termiņš ir līdz 

2023.gada 1.septembrim; 

2. Ķekavas novada pašvaldības iestādei “Reģionālā pašvaldības policija”, lai nodrošinātu 

administratīvā pārkāpuma procesu par stāvēšanas un apstāšanās noteikumu pārkāpšanu, kā arī, 

lai kontrolētu pieņemto lēmumu izpildi, ir nepieciešams, ka tiek noslēgts jauns sadarbības 

līgums ar valsts akciju sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības direkcija”; 

3. sadarbības līguma projekts paredz maksu par valsts akciju sabiedrības “Ceļu satiksmes drošības 

direkcija” saistību izpildi; 

4. Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.13/2021 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 81.punkts nosaka, ka sadarbības līgumus ar valsts vai pašvaldību 

iestādēm, uzņēmumiem, sabiedriskajām organizācijām, kuru priekšmets ir abpusēja sadarbība 

un kuri nav saistīti ar pašvaldības finanšu līdzekļu izlietojumu, slēdz šā nolikuma 16. punktā 

izveidoto pašvaldības iestāžu vadītāji pašvaldības vārdā. Par citu sadarbības līgumu slēgšanu 

lemj dome un līgumu uz domes lēmuma pamata slēdz domes lēmumā pilnvarotā persona. 

 

Pamatojoties uz  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 14.punktu, 10.panta pirmās daļas 19. un 21.punktu, 

- Administratīvās atbildības likuma 162.panta pirmo daļu, 

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 61.pantu, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.13/2021 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 81.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Drošības komitejas 2023.gada __.augusta sēdes 

atzinumu, 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

 

1. Slēgt sadarbības līgumu “Par sadarbību transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu 

kontrolē ar valsts akciju sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības direkcija”” (pielikumā) ar valsts 

akciju sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības direkcija”.  

2. Pilnvarot Reģionālās pašvaldības policijas priekšnieku parakstīt šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā minēto līgumu. 

3. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības iestādi “Reģionālā pašvaldība policija” kā Ķekavas 

novada pašvaldības pilnvaroto institūciju, kas kontrolē apstāšanas un stāvēšanas noteikumu 

ievērošanu un atbilstoši sadarbības līgumam veic attiecīgas izmaiņas transportlīdzekļu un to 

vadītāju valsts reģistrā. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Pielikumā: Sadarbības līguma projekts “Par sadarbību transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas 

noteikumu kontrolē ar valsts akciju sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības direkcija”” uz 16 

(sešpadsmit) lapām. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Andris Vītols 

 

 


